
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 
REKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL REKTORIAUS ĮSAKYMO PAKEITIMO 

2021 m. vasario 26 d. Nr. TR-OO.tO 
Kaunas 

Vadovaudamasis Europos Komisijos rekomendacijomis „Erasmus+" judumo projektus 
įgyvendinančioms aukštojo mokslo ir studijų institucijoms dėl virtualaus judumo veiklų 
organizavimo: 

l. P ak ei č iu 2020 m. spalio 5 d. LSMU rektoriaus įsakymo Nr. TR-104 2 punktą ir jį 
išdėstau taip: 

„2. Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto darbuotojų darbo apmokėjimo 
sistemos nuostatomis, n u s t a t a u, kad darbo užmokesčio priedai, skiriami už papildomą 
darbo krūvį, vienai virtualiai judumo veiklai turi neviršyti: 

- Profesoriui, vyriausiam moksliniam darbuotojui- 480,32 EUR; 
- Docentui, vyresniajam moksliniam darbuotojui - 366,56 EUR; 
- Lektoriui, moksliniam darbuotojui - 278,08 EUR; 
- Asistentui - 202,24 EUR." 

2. Į pare i g o j u su šiuo įsakymu supažindinti LSMU Ekonomikos ir planavimo tarnybos 
vyriausiąją ekonomistę Elvyrą Brazytę, vyresniąją ekonomistę Rasą Šlekienę. Tarptautinių 
ryšių ir studijų centro tarptautinių programų koordinatorę Živilę Kepežinskienę. 

3. P a v e d u įsakymo kontrolę Tarptautinių ryšių ir studijų centro dekanei prof. Ingridai 
J anulevičienei. 

4. Šis įsakymas į s i g a l i o j a nuo jo pasirašymo dienos. 

Rektorius # prof. Rimantas Benetis 

Žaneta Dičkutė, zaneta.dickute@lsmuni.lt, tel. nr. 327209 


